UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SXD  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ban tiếp Công dân tại Công văn số 124/PC-TCD ngày

10/4/2025 về chuyển đơn của ông Phan Ngọc Trung; trên cơ sở phản ánh của

ông Phan Ngọc Trung tại Đơn phản ánh ngày 28/3/2025 về việc hư hỏng hạ tầng

giao thông trên tuyến QL.24B trước cửa hàng xăng dầu Đại Thành số 7 và

đường dẫn vào sân bay Quốc phòng xã Sơn Hạ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Xây dựng tổ chức buổi kiểm tra hiện trường với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng:

+ Ông Mai Văn Hà – Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

+ Thanh tra Sở Xây dựng.

- Đại diện UBND huyện Sơn Hà;

- Đại diện UBND xã Sơn Hạ;

- Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại và Đầu tư Phú Bình;

- Ông: Phan Ngọc Trung.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h30 ngày 15/4/2025 (Sáng thứ 3).

- Địa điểm: Tại Cửa hàng Xăng dầu Đại Thành số 7, Km51+950/Quốc lộ

24B xã Sơn Hạ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị hồ sơ:

Phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng chuẩn bị nội dung và các tài liệu có liên

quan.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân nêu trên tham gia đúng

thành phần và thời gian theo Giấy mời để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên thành phần;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, KCHT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-04-11T16:54:55+0700

		2025-04-12T08:53:30+0700

		2025-04-12T08:53:30+0700

		2025-04-12T08:53:30+0700